
 

 

UCHWAŁA NR XII/70/2025 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego 

w Kuźnicy Czeszyckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024. 

1465 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz.U.2024.986 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego w Kuźnicy Czeszyckiej udziela 

się obniżki realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

Tygodniowy rozmiar obniżki wynosi 6 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice: 

Piotr Morawek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1060


		2025-03-03T11:28:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




